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REFERENTE

Scienze psicologiche cognitive e psicobiologiche — L1
Scienze psicologiche cognitive e psicobiologi che — 1PS

+ Ordinamento Quinquennale — V.0O.

Prof. Gianluca Campana
gianluca.campana@gmail.com

Scienze psicologiche sociali e del lavoro — L3
Scienze psicologiche sociali e del lavoro — 3PS

Prof.ssa Laura Dal Corso
dalcorso@unipd.it

Scienze psicologiche dello sviluppo, della personalita e delle

relazioni interpersonali — L4

Scienze Psicologiche dello Sviluppo e dell'educazione — L2
Scienze psicologiche della personalita e delle relazioni

interpersonali — 4PS

Prof. Antonio Calcagni
antonio.calcagni@unipd.it

Scienze e Tecniche Psicologiche — L5
Discipline della ricerca psicologico-sociale — L5
Discipline della ricerca psicologico-sociale — 5PS

Prof. Gianluca Gini
gianluca.gini@unipd.it

Psychological Science — Scienze Psicologiche - BPS

Prof. Christian Agrillo
christian.agrillo@unipd.it

Techniques and Methods in Psychological Science - TEMPS

Prof. Spoto Andrea
andrea.spoto@unipd.it

Scienze psicologiche dello sviluppo e dell'educazione — 2PS

Prof.ssa Irene Mammarella
irene.mammarella@unipd.it



https://programmazione.didattica.unipd.it/af/corsi/1000727/edit
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REFERENTE

Psicologia clinica dello sviluppo — MPCS

Prof.ssa Sabrina Bonichini
s.bonichini@unipd.it

Psicologia cognitiva applicata — M1AR

Psicologia sperimentale e scienze cognitive — M1A

Psicologia sperimentale e neuroscienze cognitivo-sperimentale —
SP1N

Prof.ssa Erika Borella
erika.borella@unipd.it

Psicologia clinica — M1B
Psicologia clinica — SP1C

Prof. Claudio Gentili
c.gentili@unipd.it

Neuroscienze e riabilitazione neuropsicologica — M1C

Prof.ssa Chiara Begliomini
chiara.begliomini@unipd.it

Psicologia dello sviluppo e dell’educazione — M2

Prof.ssa Irene Mammarella
irene.mammarella@unipd.it

Psicologia di comunita, della promozione del benessere e del
cambiamento sociale - M4B
Psicologia dello sviluppo e dell’intervento nella scuola — SP2

Prof. Alessio Vieno
alessio.vieno@unipd.it

Psicologia sociale, del lavoro e della comunicazione — M3
Psicologia sociale, del lavoro e della comunicazione — SP3

Prof.ssa Laura Nota
laura.nota@unipd.it

Psicologia clinico-dinamica — M4A
Psicologia clinico-dinamica — SP4

Prof.ssa Stefania Mannarini
stefania.mannarini@unipd.it

Cognitive neuroscience and clinical neuropsychology — CN2

Prof. Mario Bonato
mario.bonato@unipd.it

Clinical, Social and Intercultural Psychology - CSI

Prof. Pasquale Anselmi
pasquale.anselmi@unipd.it

Per dubbi, problematiche o consulenza, gli studenti, in particolare quelli dei Vecchi Ordinamenti,

possono inviare mail al seguente indirizzo:

pianidistudio.psicologia@unipd.it
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